REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência nos termos do art. 155

do Regimento.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 155, do Regimento, urgência

para o Projeto de Lei nº 3535/2008, do Poder Executivo, que “Institui a Política Nacional

sobre Mudança do Clima e dá outras providências.”

Sala das Sessões,  06 de  outubro de 2009.